УМО

в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе

направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области

44.00.00 Образование и педагогические науки,

49.00.00. Физическая культура и спорт

 от __28______сентября____ 2023 г.

Протокол №_10__

Присутствует: _12___ человек (по листу регистрации)

Отсутствует: ___4___человек (по листу регистрации)

Повестка дня

1. Сетевое взаимодействие в СПО

СЛУШАЛИ:

1. Адаева И.Н., ГАПОУ «Самарский государственный колледж», о

формировании непрерывного образовательного пространства на основе сетевого

взаимодействия

2. Казакову Н. В., ГБПОУ «Гуманитарный колледж», которая рассказала об

особенностях разработки сетевых программ по практической подготовки

обучающихся

3. Фазылову Ю.Ю., ГБПОУ Отрадненский нефтяной техникум, которая

осветила основные вопросы по сетевому взаимодействию в СПО.

РЕШИЛИ:

1. Продолжить работу по сетевому взаимодействию в практической

подготовке обучающихся

2. Материал по обмену опытом в области сетевого взаимодействия

разместить в ЭМК

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

                              «против» - нет.

Председатель УМО ____ _____/ Масляева С.В.  /

Секретарь       _______ _____/Лашкина Е.А./